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ZT-SZP-226/01/30/2020 19.06.2020 r.

WYJASNIENIE | ZMIANA TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dotyczy postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego na dostawe surowcéw spozywczych na potrzeby Dziatu Zywienia
Szpitala Wojewoddzkiego im. Kardynata Stefana Wyszynskiego w tomzy, znak sprawy:
ZT-SZP-226/01/30/2020

Zamawiajgcy na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien
publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1843), przekazuje wnioski o wyjasnienie tresci Specyfikacji Istotnych

Warunkéw Zamaodwienia, zwanej dalej SIWZ, wraz z wyjasnieniami tresci SIWZ:

Pytanie 1

Czy mozemy w miejsce:

Makaron mix: muszelka duza i drobna, kolanko, rurka gruba i cienka, nitka cieta, itp. 5000 g.
zaproponowaé - MAKARON SWIDERKI, RURKI, NITKA, 3KG IGLOTEX PROFESSIONAL
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza.

Jezeli Wykonawca oferuje inng gramature niz jest podana w Opisie Przedmiotu Zaméwienia —

nalezy jg przeliczy¢ i zaokragli¢ do petnych opakowan w goére.

Pytanie 2

Czy mozemy w miejsce:

Duze muszle 5000 g zaproponowac¢ - MUSZLE GNOCCHI 5 KG {HUGLI}
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza.

Ponadto, Zamawiajacy dokonal nastepujacej zmiany SIWZ:

1. Rozdziat Xl ust. 1 i ust. 2 SIWZ otrzymujg nastepujgce brzmienie:

»1. Termin skfadania ofert uptywa w dniu 23.06.2020 r. 0 godz. 10.00.

Oferte w formie pisemnej nalezy zaadresowac zgodnie z opisem wskazanym w Rozdziale X

ust. 12 SIWZ oraz ztozy¢ przed uplywem terminu sktadania ofert w kancelarii Szpitala


mailto:przetargi@szpital-lomza.pl

Wojewoddzkiego im. Kardynata Stefana Wyszynskiego (pokdj 235), Al. Pitsudskiego 11, 18 —
404 tomza. Godziny pracy kancelarii: od poniedziatku do pigtku w godz. 7.30- 15.05.
Decydujgce znaczenie dla waznosci zachowania terminu sktadania ofert ma data i godzina
wplywu oferty do Zamawiajgcego (data i godzina wptywu oferty potwierdzona przez kancelarie
Zamawiajgcego). Oferta zlozona po terminie sktadania ofert okreslonym powyzej, zostanie
zwrocona Wykonawcy zgodnie z art. 84 ust. 2 ustawy PZP.

Oferte w_formie elektroniczne| nalezy ztozy¢é przed uplywem terminu skfadania ofert,

zgodnie z informacjg zawartg w Rozdziale X ust. 13 SIwWz.”

»2. Otwarcie ofert jest jawne i nastgpi w_dniu 23.06.2020 r. 0 godz. 10:30 w pokoju 210 d, Il pietro

Szpitala Wojewédzkiego im. Kardynata Stefana Wyszynskiego, Al. Pitlsudskiego 11, 18 — 404
tomza. Otwarcie ofert elektronicznych nastepuje poprzez uzycie aplikacji do szyfrowania ofert
dostepnej na miniPortalu i dokonywane jest poprzez odszyfrowanie i otwarcie ofert za pomoca

klucza prywatnego.”

2. Zapis na stronie tytutowej SIWZ otrzymuje nowe brzmienie:

» TERMIN SKLADANIA OFERT: do dnia 23.06.2020 r. do godz. 10.00
TERMIN OTWARCIA OFERT: w dniu 23.06.2020 r. o0 godz. 10:30”

W zwigzku z powyzszg zmiang SIWZ, zmianie ulega pkt 1V.6.2) Ogloszenia 0 zaméwieniu
nr 549167-N-2020 z dnia 2020-06-10 r. i otrzymuje nowe brzmienie:
.1V.6.2) Termin sktadania ofert lub wnioskéw o dopuszczenie do udziatu w postepowaniu:
Data: 2020-06-23, godzina: 10:00”
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